
MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Odbor výstavby a životního prostředí 

Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

tel.: 494 509 111, e-mail: e-podatelna@rychnov-city.cz 

naše č.j. MURK-OVŽP-30377/2025-Cir                    V Rychnově nad Kněžnou, dne 15. 5. 2025 
spis OVŽP-12944/2023-Cir, ukládací a archivační znak: 326.1; A/10 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ciranová              
odbor výstavby a životního prostředí,  

oddělení silniční úřad a úřad územního plánování                           
telefon: 494509314 

datová schránka: qc8bbmz 

E-mail: pavlina.ciranova@rychnov-city.cz 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení veřejného projednání Návrhu územního plánu Zdobnice 

 

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení silniční 

úřad a úřad územního plánování, jako úřad územního plánování (dále jen „pořizovatel“), 

příslušný podle § 25 písm. b) a § 46 odst. 1 písm. c) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu s § 93 odst. 5 

písm. c) stavebního zákona konání veřejného projednání Návrhu územního plánu Zdobnice.  

 

Veřejné projednání Návrhu územního plánu Zdobnice se bude konat 
 

 dne 16. 6. 2025  v  15.30 hodin 
 

v restauraci Wellnes hotelu Zdobnice, Zdobnice č.p.9, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
 

Návrh územního plánu Zdobnice je v souladu s § 93 odst. 5 a za použití § 334b odst. 6 

stavebního zákona zveřejněn od 15.5.2025 způsobem umožňujícím dálkový přístup na 

internetových stránkách Města Rychnov nad Kněžnou https://www.rychnov-city.cz/ (záložka 

Život ve městě – Rozvoj města a území – Územní plány obcí – Zdobnice - Projednávaná 

dokumentace – Návrh územního plánu Zdobnice), Zdobnice: Územní plány obcí: Rychnov 

nad Kněžnou . 
 

Do 15 dnů ode dne konání veřejného projednání, tj. do 1.7.2025 může každý v souladu s 

§ 97 odst. 1 stavebního zákona uplatnit k návrhu a k vyhodnocení vlivů písemně své 

připomínky, a to na adresu pořizovatele - Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, odbor 

výstavby a životního prostředí, oddělení silniční úřad a úřad územního plánování. Připomínka 

musí kromě obecných náležitostí podání podle správního řádu (identifikační údaje – datum 

narození resp. IČ, podpis) obsahovat odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou. 

K připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě a k připomínkám ve věcech, o nichž bylo 

rozhodnuto při schválení politiky územního rozvoje a vydání nadřazené územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně 

plánovací dokumentace nelze podat námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 

Ing. Pavlína Ciranová 

odbor výstavby a životního prostředí 

 
Vyvěšeno dne:      …………………………         Sejmuto dne:    ………………………………… 

Zveřejněno ve stejné lhůtě zároveň způsobem umožňujícím dálkový přístup. Razítko a podpis orgánu, který 

potvrzuje zveřejnění písemnosti zákonným způsobem: 

 

Obdrží:     Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor kancelář tajemníka (vyvěšení oznámení) 

   Obecní úřad Zdobnice, Zdobnice č.p.1, 51601 Rychnov n.Kn.. (vyvěšení oznámení) 

 

mailto:e-podatelna@rychnov-city.cz
https://www.rychnov-city.cz/
https://www.rychnov-city.cz/zdobnice/ds-1082/archiv=0&p1=19831
https://www.rychnov-city.cz/zdobnice/ds-1082/archiv=0&p1=19831

		2025-05-15T07:56:27+0200




